УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В СОСТАВ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА В СУБЪЕКТЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ДОЛЖНОСТЯМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 15 ФЕВРАЛЯ 2006 Г. N 116

1. Внести в состав оперативного штаба в субъекте Российской

Федерации по должностям, утвержденный Указом Президента

Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. N 116 "О мерах по

противодействию терроризму" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 8, ст. 897; N 32, ст. 3535; 2007, N 46, ст.

5562; 2008, N 32, ст. 3768; 2009, N 46, ст. 5460; 2012, N 37, ст. 4988; 2013,

N 26, ст. 3307; 2015, N 52, ст. 7591; 2016, N 50, ст. 7077, 7078; 2017, N 31,

ст. 4896), изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

"Руководитель следственного органа Следственного комитета

Российской Федерации по субъекту Российской Федерации".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 ноября 2019 года

N 569